K9

;ﬁﬂlﬁ!lliii: B

" -

000 «CamoBap»
VIHH 7703466503
OI'PH 1187746887680




KWUTAACKWIE HATIMTKA
CHINESEE DRINKS

Linsnao Narep 360.- | 730.-
Qingdao Lager (Kutait) 330ml | 640 ml
LuHpao MweHnyHoe 420.-
Qingdao Wheat (Kutai) 330 ml
LinHpao Croyt 460.-
Qingdao Stout (Kutai) 330 ml
IbxunaHxyaHsr 50% 480.-
Gianjuang 50% (Kutat) 50 ml
YnsaH YyH 50% 3500.-
Ulyan Chun 50%, red pitcher (Kutait), KpacHbilt KyBLIWH 35 ml
3uwa [laustoi 50% 8700.-
Zisha Daju 50% (Kutaii) 500 ml
Ynsube 52% 19500.-
Baijiu 52% (Kutait) 500 ml
lyousso 52% 27000.-
Guotszyao 52% (Kutai) 500 ml
KOPEVCKIE HATIATK
KOREAN DRINKS
Xait 400.-
Hite (Kopes) 500 ml
Xawt Ctoyt 360.-
Hite Stout (Kopes), TemHoe 330 ml
IxuHpo 247 1250.-
Jinro 24% (Kopes) 375 ml
Yamucynb Fpeindpyt 13% 1200.-
Chamisul Grapefruit 13% (Kopes) 360 m
Yamucynb Bunorpap 13% 1200.-
Chamisul Green Grape 13% (Kopes) 360 ml
Yamucynb 17,8% 1220.-
Chamisul 17.8% (Kopes) 360 ml
Yamucynb Knaccuk 20% 1260.-
Chamisul Classic 20% (Kopes) 360 ml

MBO PA3IBIHOE
DRAFT BEER

bantuka 7
Baltika 7 (Poccus)

Manm
Palm (Benbris)

Nanm 6e3ankorosibHbIN
Palm (Benbris)

LiHaipep Baiic MaiH bnonpec
Schneider Weisse Blonde (fepMatius)

BENOE BYHO
WHITE WINEZ

WoHoc Yait KaBuHo, MenonoHHec

lonos White Cavino (Ipeuws)

CrenkeaitH ToppoHTec, MeHaoca,
Nenbadnop

Steakwine Torrontes, Mendoza, Penaflor (AprexTuHa)

OaHTuHmu Tpeb6bsHo A'A6pyuLo, A6pyLLO

Fantini Trebbiano d'Abruzzo (Utanng)

Jle paH Hyap BaitHMalikepc CenekLuH
LWapnoHe, lle Cenbe Xan g'Annbep

190.-

330 ml

260.-

500 ml

310.-

330 ml

390.-

500 ml

300.-

250 ml

450.-

500 ml

350.-

330 ml

2500.-

750 ml

2650.-

750 ml

2650.-

750 ml

3100.-

750 ml

Le Grand Noir Winemaker's Selection Chardonnay, Les

Celliers Jean dAlibert (DpaHums)

Muno Hepo BbsHko Ka MoHTebenno,

Onbtpeno MaBese

Ca' Montebello Pinot Nero Bianco (Vtanus)

CenekcboH fe Lato ne bopro

Selection des Chateaux de Bordeaux (@paHLug)

Hepn, CoBnHbOH BnaH, Manb6opo
Ned Sauvignon Blanc (Hoas 3enanaus)

IptoHep Benbtnunep Mpaccn, KapHyHTYM

Grass! Gruner Veltliner (Asctpus)

l'aBu BaneHTuHo, KaHTu
Gavi Valenting, Canti (tanus)

Pucnunr TpagucboH KyaHu-ba, 3nb3ac
Riesling Tradition Kuentz-Bas Alsace (DpaHung)

3400.-

750 ml

3600.-

750 ml

4200.-

750 ml

4800.-

750 ml

5150.-

750 ml

5200.-

750 ml

BIHO KPACHOE (RED WINE)

Manbbek Tamapu, MeHgoca
Tamari Malbec DO
(AprenTuta)

IpaH KoHcenbe lMuHo Hyap

bywap 3xe n Quc, OpaHums

Bouchard Aine & Fils Grand Conseiller Pinot Nair
((DpaHLims) )
KapmeHep Mu Myabno, Bubsa Maino
Carmenere Mi Pueblo, Vina Maipo

(Yunm)

Jinnpemanc bun 50 LLinpas, MeHdonac
Lindeman'’s Bin 50 Shiraz, Penfolds
(AscTpanus)

Jle paH Hyap BaiHmaikepc CenekwH Cupa,
Jle Cenbe XaH g'/Annbep

Le Grand Noir Winemaker's Selection Syrah, Les Celliers
Jean d'Alibert

(®paHums)

PaeBckoe PeHeccaHe
Raevskoe Renaissanse
(Poccus)

Nap [le MNona TemnpaHunbo,
Pnoxa

Lar de Paula Tempranillo
(Mcnanusa)

Iloc Kanpuyoc Kpuatca, boperac @ayctuHo
Dos Caprichos Crianza, Bodegas Faustino
(Ucnanus)

Henep6ypr BanHmacTtepc Pe3eps MuHoTax
Nederburg WineMasters Reserve Pinotage
(10xHas Adpuika)

MoHTapo Xoce Mapus na QoHceka,
Anentexy

Jose Maria da Fonseca MontadaTinto
(Mopryranus)

Mpumutneo Jla @eHnye, Anynus
La Fenice Primitivo
(Uranng)

®etuep 3undanaens Banneit Oyke, Detuep
Fetzer Zinfandel Valley Oaks, Fetzer
(CLLIA)

Banbnonuuenna Cante Puse,
Yeno

Valpolicella Sante Rive, Cielo
(Uranus)

Kot ato Pon LLeBanbe o/AHTeNbM
Cotes du Rhone Chevalier d'Anthelme
(OpaHums)

Jle boppo ne CutpaH, bopao Cionepuop
Le Bordeaux de Citran, Bordeaux Superieur
(®panuysa)

2300.-

750 ml

2450.-

750 ml

2900.-

750 ml

3100.-

750 ml

3100.-

750 ml

3200.-

750 ml

3200.-

750 ml

3300.-

750 ml

3300.-

750 ml

3350.-

750 ml

3400.-

750 ml

3400.-

750 ml

3400.-

750 ml

3650.-

750 ml

100.-

750 ml

bap6epa a'Actn Cynepuope, KaHTu
Barbera d'Asti Superiore, Canti
(MTanug)

JonHa Mapuus Mpumutneo Canewro,
KoHTu [13ekka

Donna Marzia Primitivo Salento, Conti Zecca
(Uranmg)

bap6epa o'Anbba PanmMoHaa
(MontaHadppenna, Anbba

Barbera d'’Alba Raimonda Fontanafredda
(Tanus)

BWIHO PO30BOE
PINK WINiZ

l'a3ena Bunbto Bepae Po3e, Corpan BuHbloLw
Gazela Vinho Verde Rose, Sogrape Vinhos
(Mopryranus)

3oHHx00 LiBanrenst Pose, Kamntanb
Sonnhof Zweigelt Rose
(ABCTPUS)

BKIFIO MO BOKAIAM
WHITE/RED WINE

benoe. AdpukaH MawH 430.-
LLleHen bnaH, 3anagHbin Keiin 150 ml
African Passion Chenin Blanc

({0xHag Adpuka)

benoe. LLiapaone 480.-
Tapanaka, LilenTpanbHas [lonnHa 150 ml
Chardonnay

(Yunm)

KpacHoe. PanByn 480.-
MuHo Hyap, KanudopHhus 150 ml
Redwood Pinot Noir

(CLLIA)

Urpucroe. KaHtuie 520.-
Yeuu 27 Onepe, IMunus 150 ml
Ceci 27 Opere

(Uranus)

Po3oBoe. CeHT beatpuc 530.-
Kiose pe MpuHc, MpoBaHc 150 ml
Sainte Beatrice Cuvee des Princes

(®panung)

KpacHoe. KBB Knaccuk 540.-
MuHotax, 3anaaHbin Keitn 150 ml

KWV Classic Pinotage
(10xHast Adpuika)

4200.-

750 ml

4800.-

750 ml

6300.-

750 ml

1200.-

750 ml

4750.-

750 ml

2150.-

750 ml

2400.-

750 ml

2400.-

750 ml

2600.-

750 ml

2650.-

750 ml

2700.-

750 ml



WrPHCTOE BHHO
SPARKLING WINEE

Nam6pycko nenb'3mMunus 6baHko Mogepu 1900.-
Anbti, Kbsipnn-1860 (6enoe) 750 m
Lambrusco dellEmilia bianco Poderi Alti, Chiarli-1860 (ranus)

Actn KaHTu 3900.-
Asti Canti (Uranus) 750 ml

Mpoceko CnymaHTe QuopuHo o'0po, BeHeTo 3200.-
Prosecco Spumante Fiorino d'0ro (Wtanus) 750 ml

Tok 3 Knowe KpemaH ae Niumy (6en. at-ka), 6900.-
KpemaH ge Jiumy 750 ml
Toques et Clochers Crémant

de Limoux Brut in g/b (®paHums)

Nyn Ponepep Bptot Npembep 17500.-
Louis Roederer Brut Premier (®DpaHuus) 750 ml
Moar LUangoH bptotr UMnepuan 10900.-
Moet Chandon Imperial (DpaHLums) 750 ml

TOPSNKIE
ANKOr OjibiHbIE HAMTKY
HOT ALCOHOLIC DRINKS

MnuHTBEIH 390.-
Mulled wine 200 ml

oKV (JIN)
Kpykcnang Nlongon [pait 360.-
Cruxland London Dry Gin (I0xHag Adpuka) 50 m
TaHkepeii JToHAOH [ipan 390.-
Tanker London Dry (LLlotnanzus) 50 ml

BOZKA

VODKA
Pycckuit cranaapt 210.- | 1575.- | 2100.-
OpupxuHan 50ml | 37%5ml | 500ml
Russian Standard Original (Poccus)
Ceepkatowuit Hen ApKTUKM 210.- | 2100.-
Sverkayushiy Iney Arctici (Poccus) 50 m 500 ml
OunnsHamns 250.- | 2300.-
Finlandia (OuHnaHous) 50 m 500 ml
Llapckas opuruHanbHas 280.-
Tsarskaya Original (Poccusa) 50 ml
Kocoropos MweHnyHblit Camorox 290.-
Kosogorov Millet Moonshine (benapycs) 50 ml
Kocoropoe PxaHoii CaMoroH 290.-
Kosogorov Rye Moonshine (5enapycy) 50 ml
Kocoropos flumMeHHbI CaMoroH 290.-
Barley Moonshine (benapycb) 50 ml
Benyra 320.- | 3200.-
Beluga (Poccus) 50 m 500 ml
fpeit lys 410.- | 4100.-
Gray Goose (@paHLng) 50 ml 500 m

KOHLAK
COGNAC

Kypsyasbe VS

Courvoisier VS (®Opanuus)

Kypsya3be VSOP
Courvoisier VSOP (@paHuug)

Teccepod X0 Jlot N290
Tesseron X0 Lot Ne90 (Dparuys)

BUCKV / BYPBOI-
WiHISKEE)

Iioapc Yaut J1anén
Dewar's White Label (LLotnanaus)

Oeitmoc lpayc
Famous Grouse (LLlotnanaus)

Ixek [1aHunenc
Jack Daniels [CLLA)

Meinkepc Mapk
Maker's Mark (CLLA)

IxemecoH
Jameson (Mpnaxang)

CaHtopu
Suntory (9noHng)

IDxoHHM Yokep bnak J1anén
Johnnie Walker Black Label (Bennko6putarng)

Yusac Puran
Chivas Regal 12 (WoTnaxaus)

BUCKV OGHOCONOLO0BLIE
SINGLE MALT WHHISKEY

AMapa3aku
Yamazaki (Anonns)

FneHMopa HOXXW OpupKUHan
Glenmorandzhi Original (LLotnarans)

MakannaH Tpunn Kack Meituypp, 12 net
Macallan Triple Cask Matured 12 (LLlotnaxaws)

KaBanaH
Kavalan (TarsaHb)

KaBanaH KoHueptmetictep Mopt QuHuLL
Kavalan Concertmaster Port Finish
(Tavisanb)

Inen Ckotuna 15 net
Glen Scotia 15 y.0. (LWomnaxans)

620.-

50 ml

980.-

50 ml

2150.-

50 ml

320.-

50 ml

350.-

50 ml

380.-

50 ml

390.-

50 ml

390.-

50 ml

420.-

50 ml

450.-

50 ml

600.-

50 ml

70.-

50 ml

760.-

50 ml

950.-

50 ml

980.-

50 ml

980.-

50 ml

990.-

50 ml

POM BhIGEPIKAHHLIA
RUM

CaHtepo Cunbeep [pan
Santero Silver Dry (Ky6a)

Oakxapt OpumKuHan
Oakheart Original (Tanus)

bakapau Kapta Herpa
Bacardi Carta Negra (/tanus)

batykan MaHTyaHo
Botucal Mantuano (Berecyana)

TEKWIA
TEQUILA

Kamno Asyn paH Knaccuko bnaHko
Campo Azul Gran Clasico Blanco (Mexcika)

JcnonoH bnaHko
Espolon Blanco (Mekcuka)

JcnonoH Penocapo
Espolon Reposado (Mekcuika)

MatpoH Cunbeep
Patron Silver (CLLIA)

TKIEPL!
LIQUOR

Manuby
Malibu (Benukobputatms)

bexepoBka
Becheravka (Yexus)

Cambyka U3onabenna
Sambuca Isolabella (Mranus)

baiinuc
Baileys (Upnanaus)

KyaHTpo

Cointreau (DpaHuua)

Kanya
Kahlua (Mekcuka)

JlumoHyenno
Limoncello (Utanus)

[lncapoHHo OpupxuHane
Disaronno Originale (BenukoBputanus)

HACTOVIKW
BITTERS

Arepmaiictep
Jagermeister (fepMaHus)

290.-

50 ml

300.-

50 ml

390.-

50 ml

440.-

50 ml

320.-

50 ml

390.-

50 ml

110.-

50 ml

690.-

50 ml

230.-

50 ml

240.-

50 ml

310.-

50 ml

320.-

50 ml

320.-

50 ml

360.-

50 ml

390.-

50 ml

400.-

50 ml

290.-

50 ml

BEPMYTh!
VERMOUTH

Aneponb

Aperol (Uranus)

Kamnapu
Campari (Uranus)

[aH4a bbsIHKO
Gancia bianco (Utanus)

laH4a Pocco
Gancia Rosso (Mtanus)

MapTuHK bbSHKO
Martini Bianco (tanus)

MapTuHu Po3ato
Martini Rosato (tanus)

Maptunu 3kctpa Apai
Martini Extra Dry (Uranng)

MaptuHu Pocco
Martini Rosso (WTanus)

ATKOT OFibiHbEE KOKTEATW
ALCOHOLIC COCKTAILLS

b-52
B-52

Tekuna CaHpaii3
Tequila Sunrise

Matro [lxynen
Mango Julep

bainusto Cayap
Baiju Sauer

bakapan Moxuto
Bacardi Mojito

MyHw Kutaiua
Chinese punch

MeknHcKun Mynn
Peking mullah

MapTuHK-TOHMK
Martini & Tonic

(OupMeHHbI «XallT»
Hite

JIoHr Aitneng Ailc Tu
Long Island Iced Tea

Mapraputa Knaccuyeckas
Margarita

Aneponb Wnpuy
Aperol Spritz

240.-

50 ml

270.-

50 ml

300.-

150 ml

300.-

150 ml

350.-

100 ml

350.-

100 ml

350.-

100 ml

350.-

100 ml

310.-

50 ml

370.-

330 ml

110.-

250 ml

110.-

120 ml

430.-

330 ml

450.-

350 ml

450.-

250 ml

470.-

200 ml

470.-

330 ml

510.-

330 ml

920.-

200 ml

590.-

390 ml



YAV (TIEA)

Kutaitckas ceHva
Chinese sencha

Accam
Assam

Jpn pent Knaccuk
Earl Gray classic

Benbie pecHuubl CepebpaHbIX Urn
White Eyelashes Silver Needles

Konopeu [pakoHa (Cu Xy Jlyu Li3biH)
Dragon Well (Si Hu Lun Zing)

XacMuHoBas XemuyxuHa [ipakoHa
Jasmine Pearl of the Dragon

XeHb LeHb YnyH
Zhen Shen Oolong

Te l'yaHb UHb
Tie Guan Yin

BonbLuoit KpacHbiit Xanar ([la Xy Nao)
Great Red Robe (Da Hong Pao)

[opHble TpaBbl
Mountain herbs

PoMaluka
Chamomile

MosI0YHbIN YNYH
(Hait CsiH Li3biHb CloaHb)
Milk Oolong (Nai Xiang Zin Xuan)

CepebpsHbie urnbl UHb YxeHb
Silver Needles Yin Zhen

KWUTAACKWIE HATIMTKA
CHINESEE DRINKS

Yait Mactep KoHr Aitc
Master Kong lce Tea

Yait Mactep KoHr Green
Master Kong Green Tea

TpaBsaHoi yail ByHr Jlo Kat
Herbal tea Wong Lo Kat

KOPEACKWE AW (KOREAN TEA)

Kopeickuin nMBUPHbIN Yan
KopiLia, uMB1pb, GUHNKA: XONOIHbI/ TopsuMil
Korean ginger tea

250.-

500 ml

250.-

500 ml

210.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

300.-

500 ml

330.-

500 ml

350.-

500 ml

250.-

500 ml

250.-

500 ml

250.-

310 ml

100.-

150 ml

KODE _
N-OBOVI CHPOIT +30 PYB.
COFFiEE

AmMepukaHo
Americano

Jdcnpecco
Espresso

[IBoiHOW acnpecco
Double Espresso

Kakao
Cocoa

(®nart Baiit
Flat White

Marua JlatTe
Matcha Latte

Pad
Rough coffee

KanyyuHo
Cappuccino

NatTe
Latte

TOPSMME PPYKTOBLIE
HAMATKY (HOT FRUIT DRINKS)

06nenuxoBbin
Sea buckthorn

Matro-LLanden
Mango Sage

Pomaluka
Chamomile

ManuHoBbIN
Crimson

Mon10YHbII NPSHNK
Milk gingerbread

NMBUpHbIi
Ginger

MapakaHckas mMaTa
Moroccan mint

190.-

80 ml

140.-

40 ml

210.-

80 ml

200.-

250 ml

230.-

150 ml

250.-

150 ml

250.-

250 ml

250.-

120 ml

210.-

200 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

350.-

500 ml

CMY3W
SMOOTHIES

A6noko-cenbaepeit
Apple Celery

W ENULERYELE]
Raspberry Mint

baHaH-4épHag cMopoauHa
Black currant Banana

MUIHIEPATTRIFIAR BOGA
MINEERAL WATEER

Bopia MuHepanbHas Ceokcy
HerasuposaHHas (Seoksu)

CaH-beHepeTTo
rasnpoBaHHasl/HerasnpoBaHHas
(San Benedetto)

baiikan Pe3eps
FaBMDOBaHHaﬂ/HeI’aSMDOBaHHaﬂ
(Baikal Reserve)

Buttenn
HerasvposanHaq (Vittel)

bopxxomu
rasvuposatHas (Borjomi)

Mepbe
rasuposanHas (Perrier)

TAVIPOBAIHIFILIE HAMATKY
NON ALCOHOLIC BEVERAGES

Koka-Kona, Koka-Kona 3epo (cTekno)
Coca-Cola, Coca-Cola Zero

(awta, Cnpaiit (cTekno)
Fanta, Sprite

Tonuk LLBenc (cTekno)
Schweppes

MOTOYHLIE KOKTEVWA
MILK SHAKES

ManuHoBbIN
Raspberry

BaHunbHbIi
Vanilla

Kny6HWYHbI
Strawbeery

LLlokonapHblit
Chocolate

400.-

300 ml

490.-

300 ml

490.-

300 mi

150.-

500 ml

280.- | 500.-

250 ml 750 ml

250.-

250 ml

180.-

330 ml

300.-

500 ml

310.-

330 ml

180.-

330 ml

180.-

330 ml

180.-

250 ml

310.-

250 ml

310.-

250 ml

310.-

250 ml

310.-

250 ml

COKW B ACCOPTHMEHTE
JUICEE

Cokun Pago B accopTMMeHTe

A0N0YHbBIN, BUALLIHEBbIN, TOMATHbIN, aNeNbCUHOBbIN,
NePCUKOBBIN, KIOKBEHHbIN

(Apple, cherry, tomato, orange, peach, cranberry juice)

Cok lpyLueBbii
Chinese pear juice (KuTai)

COKV CBEXKEBLDKATLIE
FRESH JUICEE

MOpPKOBHbI
Fresh Carrot juice

AnenbCuHOBbIN
Fresh Qrange juice

A6110YHbIN
Fresh Apple juice

penndpyToBbIN
Fresh Grapefruit juice

CenbaepeeBbli
Fresh Celery juice

AHaHacoBbIN
Fresh Pineapple juice

BEIATNKOr Oibi-kbliz
KOKTEWITA (SOFT DRINKS)

NumoHap, Knaccuueckui
Lemonade Classic

Numonap, LintpycoBbin
Citrus lemonade

JiumoHag TapxyH
Lemonade Tarragon

JlnmoHap, Kny6HWYHbIH
Strawberry Lemonade

NumMoHap KnioKBEHHbIN
Cranberry Lemonade

Nlumonap, MannHoBbIiA
Raspberry Lemonade

Kapkapsa Aiic Tu
Karkade Ice Tea

150.-
200 ml

250.-

500 ml

250.-

200 ml

260.-

200 ml

260.-

200 ml

260.-

200 ml

360.-

200 ml

400.-

200 ml

310.- | 640.-
450 ml [ 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml [ 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml [ 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml | 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml [ 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml | 1000 ml
310.- | 640.-
450 ml [ 1000 ml




